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Liikuntatoimen perusavustukset ovat olleet haettavissa 2.2.2026 
mennessä. Määräpäivään mennessä anomuksen jätti 10 yhdistystä. 
 
Avustusten jakoperusteena on käytetty vuonna 2020 hyväksyttyjen 
(ksltk 25.8.2020 § 89) avustusten jakokriteereitä: arviointipisteytystä, 
toiminnan sisältöä, laajuutta ja vaikuttavuutta. Yhteenveto hakijoista 
ja esitykset avustusten jaosta on liitteenä.  
 
Myönnettävä tuki tai avustus on Euroopan unionin (EU) toiminnasta 
tehdyn sopimuksen (SEUT) 107–109 artiklojen mukaista 
julkisrahoitteista valtiontukea ja se myönnetään Euroopan komission 
asetuksen (EU) Nro 2023/2831 mukaisena vähämerkityksellisenä 
tukena eli niin sanottuna de minimis -tukena. De minimis -tuella 
tarkoitetaan vähämerkityksistä julkista tukea, jonka määrä on 
enintään yhteensä 300 000 euroa yhtä yhdistystä kohden kolmen 
vuoden ajanjaksolla. 
  
Tuensaajan tulee itsenäisesti seurata eri viranomaisilta kolmen 
vuoden aikana saamaansa de minimis -asetusten perusteella 
myönnetyn tuen määrää. Tuensaajan vastuulla on ilmoittaa tuen 
myöntäjälle kirjallisesti ennen tukipäätöstä, paljonko kyseinen 
yhdistys on saanut eri viranomaisilta de minimis -asetuksen 
perusteella myönnettyä tukea. 
  
Avustuksen saannin ehtona on, että saaja on määräaikaan ma 
13.4.2026 klo 12.00 mennessä ilmoittanut virallisesti webropol-
kyselyllä (linkki: https://link.webropol.com/s/deminimis2026), 
onko yhdistykselle maksettu viimeisen kolmen vuoden aikana 
de minimis -asetuksen perusteella myönnettyä tukea ja jos on, 
niin kuinka paljon. Mikäli vastausta ei saada, tukea ei myönnetä. 
 
Avustussäännöt määrittävät, että avustus on käytettävä siihen 
tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Jos avustusta ei voida 
käyttää, on se palautettava. Avustusten saajan tulee määräaikaan 
mennessä tehdä raportti ja tiliselvitys avustuksen myöntäjälle. 
Ohjesäännön laiminlyömisellä hakija menettää hakukelpoisuutensa 
seuraavana vuonna. 
 
Avustuksen saajan tulee kuluvan vuoden loppuun mennessä 
toimittaa raportti ja tiliselvitys avustuksen myöntäjälle. Raportin tulee 
sisältää kuvaus avustuksen toteutumisesta, selvitys hakemuksessa 
esitetyn kustannusarvion toteutumisesta, oma arviointi avustuksen 
vaikuttavuudesta sekä 2-5 julkaisuvapaata valokuvaa toiminnasta. 
 



Kaikkien avustusta hakeneiden hakemukset ovat saapuneet 
määräaikaan mennessä. Hakijoista raportin toimitti määräaikaan 
mennessä kahdeksan yhdistystä sekä kaksi raporttia saapui 
määräajan jälkeen. Kyseiset yhdistykset ovat laatineet 
sivistyslautakunnalle selvityksen ja perusteet raportoinnin 
myöhästymisestä. 
 
Esityksessä on lautakunnalle avustusten jakamiselle kaksi 
vaihtoehtoa: 
 
a) Liite 1 
 
b) Liite 2 
 
Liikuntatoimen vuoden 2026 avustuksiin on kokonaisuudessaan 
varattu 47 000 euroa. Koulutusavustuksiin osoitetaan summasta  
3 000 euroa ja täten perusavustuksia myönnetään vuodelle 2026  
44 000 euroa. 
 
Liikuntatoimen vuoden 2026 perusavustukset maksetaan 
yhdistyksille päätöksen mukaisesti. 
 

Yritysvaikutukset: Päätöksellä on yritysvaikutuksia, koska yhdistykset hankkivat 
palveluita ja välineitä yksityisiltä palveluntuottajilta. 

 
Lapsivaikutukset: Avustuksella mahdollistetaan monipuolista lasten ja nuorten liikun- 

tatoimintaa kunnassa. 
 
Päätösehdotus 
(sivistysjohtaja): Lautakunta päättää myöntää liikuntatoimen vuoden 2026 

perusavustukset valmistelun ja liitteen 2 mukaisesti. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Avustus myönnetään de 
minimis-tukena, mikäli yhdistys on ilmoittanut kunnalle harjoittavansa 
taloudellista toimintaa. 

 


